
 
 
Dz-11.0021.11.2019 

UCHWAŁA   Nr   XI/123/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 października 2019 roku 

 

w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Kordiana 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze i garażem podziemnym, 
zewnętrznym parkingiem na działce nr 240/7 i części działki 240/6 obr. 63 Podgórze, 
zjazdem i infrastrukturą techniczną na działkach 277/14, 240/7 obręb 63 Podgórze 
przy ul. Kordiana w Krakowie”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 
AU-02-5.6730.2.212.2018.KKR.APŁ z dnia 23.09.2019 r. 
Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, że infrastruktura drogowa przy ulicy Kordiana nie 
pozwala na dalszą zabudowę terenów przy niej ulokowanych zabudową 
wielorodzinną dużej intensywności. W tym rejonie występują kłopoty z komunikacją 
oraz problemy z parkowaniem. Kolejny budynek wielorodzinny znacząco pogorszy 
i tak już trudną komunikację pieszą i samochodową. Na szczególną uwagę zasługuje 
także fakt, że powstanie lokali handlowo-usługowych również wpłynie negatywnie na 
płynność i bezpieczeństwo ruchu przy tej ulicy. 


